
ORGANIZADOR:  MTB RAMALES DÍA: 11 DE SEPTIEMBRE 2022

LOCALIDAD:       RAMALES DE LA VICTORIA HORA: 9:00

CATEGORÍA:    CAMPEONATO DE ESPAÑA  XCM KMS: 65

Alt. Localidad Ctra. Total Pend. Tramo 9 15 18

60 LAZA DUQUE DE LA VICTORIA, RAMALES DE LA VICTORIA 0,0 64,7 0,0 9:00 9:00 9:00

60 GIRO IZQUIERDA CARRETERA N-629 N-629 0,1 64,6 0,1 9:00 9:00 9:00

65,8 CONTINUAMOS DURANTE 1,9KM NEUTRALIZADO N-629 1,9 62,8 1,8 9:12 9:07 9:06

68,8 GIRO A LA IZQUIERDA PARA ENTRAR EN BARRIO DE CUBILLAS 1,9 62,8 0,0 9:12 9:07 9:06

71 GIRO A LA IZQUIERA PARA ENTRAR PISTA FORESTAL 2,5 62,2 0,6 9:16 9:10 9:08

168,4 PASO POR CABAÑA DE FITO 3,3 61,4 0,8 9:22 9:13 9:11

82,3 PASO POR BARRIO DE CUBILLAS 6,9 57,8 3,6 9:46 9:27 9:23

77,3 PASO POR PARQUE GANDASON 8,6 56,1 1,7 9:57 9:34 9:28

71 CRUCE CARRETERA  CA-261 9,2 55,5 0,6 10:01 9:36 9:30

85,1 PASO CALLE EL FERIAL 9,6 55,1 0,4 10:04 9:38 9:32

87,1 CRUCE CARRETERA N-629 9,7 55,0 0,1 10:04 9:38 9:32

98,3 GIRO IZQUIERDA BARRIO LA CASA 10,0 54,7 0,3 10:06 9:40 9:33

218,6 GIRO DERECHA BARRIO DE GUARDAMINO 11,7 53,0 1,7 10:18 9:46 9:39

146 GIRO IZQUIERDA BARRIO GUARDAMINO 12,3 52,4 0,6 10:22 9:49 9:41

190 GIRO DERECHA PISTA FORESTAL ARANDANOS 13,3 51,4 1,0 10:28 9:53 9:44

270,8 GIRO DERECHA ENTRADA SENDA DAMA ROJA 14,3 50,4 1,0 10:35 9:57 9:47

97,4 GIRO IZQUIERDA BARRIO EL MAZO 16,3 48,4 2,0 10:48 10:05 9:54

229,4 GIRO IZQUIERA SENDA EL HAZA 17,9 46,8 1,6 10:59 10:11 9:59

229,4 CRUCE N-629 PARED DEL ECO 18,6 46,1 0,7 11:04 10:14 10:02

314,2 CORONAR EL CAMPO DE LAS FRORES POR PISTA FORESTAL 19,8 44,9 1,2 11:12 10:19 10:06

145,1 CRUCE DE CARRETERA CA-256 21,0 43,7 1,2 11:20 10:24 10:10

88,4 GIRO IZQUIERDA PISTA FORESTAL BARRIO EL SALTO DEL OSO 22,4 42,3 1,4 11:29 10:29 10:14

316,9 PASO BARRIO SAN VICENTE 25,9 38,8 3,5 11:52 10:43 10:26

328 GIRO DERECHA ENTRADA BAJADA  SENDA CUCURIO 26,6 38,1 0,7 11:57 10:46 10:28

79,8 GIRO IZQUIERDA BARRIO HELGUERO 29,5 35,2 2,9 12:16 10:58 10:38

364 PASO CABAÑA PAQUITO 33,4 31,3 3,9 12:42 11:13 10:51

346 PASO BARRIO ANCILLO 36,8 27,9 3,4 13:05 11:27 11:02

150 FINAL BAJADA EL ESCALÓN GIRO A LA DERECHA 39,5 25,2 2,7 13:23 11:38 11:11

265 PASO DE NUEVO BARRIO DE ANCILLO GIRO IZQUIERDA 41,5 23,2 2,0 13:36 11:46 11:18

93,2 FINAL BAJADA SENDA DE ANCILLO GIRO IZQUIERDA 41,8 22,9 0,3 13:38 11:47 11:19

85,7 GIRO IZQUIERDA BARRIO DE VEGACORREDOR 43,1 21,6 1,3 13:47 11:52 11:23

104 COMINEZO SENDA VEGACORREDOR-VALLE 45,1 19,6 2,0 14:00 12:00 11:30

106 PASO MUNICIPIO DE VALLE DE RUESGA 47,7 17,0 2,6 14:18 12:10 11:39

105,9 CRUCE CA-261 EN VALLE DE RUESGA 48,0 16,7 0,3 14:20 12:12 11:40

136,9 GIRO DERECHA OGARRIO DE RUESGA 50,0 14,7 2,0 14:33 12:20 11:46

282 COMIENZO SENDA DE LA SOTA 51,8 12,9 1,8 14:45 12:27 11:52

298 PASO BARRIO DE LA SOTA 54,9 9,8 3,1 15:06 12:39 12:03

432 PASO BARRIO DE BARRUELO 56,5 8,2 1,6 15:16 12:46 12:08

543,3 ALTO DE LA SIERRA 60,1 4,6 3,6 15:40 13:00 12:20

78,4 FINAL BAJADA DE LA SIERRA PARQUE GANDASON 63,8 0,9 3,7 16:05 13:15 12:32

71 CRUCE CARRETERA  CA-261 64,0 0,7 0,2 16:06 13:16 12:33

83,9 META PLAZA DUQUE DE LA VICTORIA 64,7 0,0 0,7 0,7 13:18 12:35
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